− 1 −
高い機動性と優れた操作性を発揮するボディデザインに、独自開発2430万画素センサーを搭載
ミラーレスデジタルカメラ「FUJIFILM X-T20」
高速画像処理エンジンにより進化した高速・高精度 AF 性能で、動く被写体の決定的瞬間を捉える
「フィルムシミュレーション」による多彩な色調で、感性を刺激する 4K 動画も撮影可能
平成 29 年 1 月 19 日
富士フイルム株式会社（社長：助野 健児）は、独自の色再現技術で卓越した写真画質を実現した「X シリーズ」
の最新モデルとして、高い機動性と優れた操作性を発揮する小型軽量ボディに、2430 万画素の APS-C サイズ

SDHCメモリーカード Class10（8GB） SDHC-008G-C10 オープン
SDHCメモリーカード Class10（16GB） SDHC-016G-C10 オープン
SDHCメモリーカード Class10（32GB） SDHC-032G-C10 オープン
UHS-Ⅰ対応　SDHCメモリーカード Class10（8GB） SDHC-008G-C10U1 オープン
UHS-Ⅰ対応　SDHCメモリーカード Class10（16GB） SDHC-016G-C10U1 オープン
UHS-Ⅰ対応　SDHCメモリーカード Class10（32GB） SDHC-032G-C10U1 オープン
UHS-Ⅰ対応　SDXCメモリーカード Class10（64GB） SDXC-064G-C10U1 オープン
クリップオンフラッシュ＜NEW＞ EF-X500 68,000円
クリップオンフラッシュ EF-X20 オープン
クリップオンフラッシュ EF-20 オープン
クリップオンフラッシュ EF-42 オープン
バッテリーパック＜NEW＞ EF-BP1 34,000円
ステレオマイクロホン MIC-ST1 オープン
リモートレリーズ RR-90 オープン
レンズプレート MLP-75XF 9,400円
プロテクトフィルター（フィルター径77mm用） PRF-77 11,300円
プロテクトフィルター（フィルター径72mm用） PRF-72 オープン
プロテクトフィルター（フィルター径67mm用） PRF-67 オープン
プロテクトフィルター（フィルター径62mm用） PRF-62 オープン
プロテクトフィルター（フィルター径58mm用） PRF-58 オープン
プロテクトフィルター（フィルター径52mm用） PRF-52 オープン
プロテクトフィルター（フィルター径46mm用） PRF-46 8,000円
プロテクトフィルター（フィルター径43mm用） PRF-43 7,300円
プロテクトフィルター（フィルター径39mm用） PRF-39 オープン
ボディーキャップ BCP-001 オープン
レンズフロントキャップ（フィルター径77mm用） FLCP-77 オープン
− 7 −
レンズフロントキャップ（フィルター径72mm用） FLCP-72 II オープン
レンズフロントキャップ（フィルター径72mm用） FLCP-72 1,100円
レンズフロントキャップ（フィルター径67mm用） FLCP-67 オープン
レンズフロントキャップ（フィルター径62mm用） FLCP-62 オープン
レンズフロントキャップ（フィルター径58mm用） FLCP-58 オープン
レンズフロントキャップ（フィルター径52mm用） FLCP-52 オープン
レンズフロントキャップ（フィルター径46mm用） FLCP-46 1,000円
レンズフロントキャップ（フィルター径43mm用） FLCP-43 1,000円
レンズフロントキャップ（フィルター径39mm用） FLCP-39 オープン
レンズフードキャップ（「XF18mmF2 R」用） LHCP-001 オープン
レンズフードキャップ（「XF35mmF1.4 R」用） LHCP-002 オープン
レンズリアキャップ RLCP-001 オープン
4. 「FUJIFILM X-T20」の主な仕様